FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
022/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de
suas atribuições legais e considerando a realização da DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 022/2024, que teve como objeto a contratação de
pessoa  jurídica  para  fornecimento  de  equipamentos  de  copa  e
cozinha,  conforme  especificações  constantes  no  Termo  de
Referência  anexo  ao  processo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente certame, em favor das empresas:

ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 51.226.647/0001-77, sediada na Rua Vigário Calixto,
2158, andar 1, sala 101, Bairro Catolé, Campina Grande/PB, CEP:
58.410-340, que saiu vencedora nos itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11 e 12, totalizando o valor de R$ 5.665,59 (cinco mil,
seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos);

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP, inscrita
no  CNPJ  sob  o  nº  49.140.067/0001-10,  sediada  na  Rua  Inácio
Soares,  471,  Bairro  Bosque  do  Piranhas,  São  Bento/PB,  CEP:
58.865-000, que saiu vencedora nos itens 03, 13 e 14, totalizando o
valor de R$ 1.113,00 (mil, cento e treze reais).

O valor total da contratação é de R$ 6.778,59 (seis mil, setecentos e
setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

Acari/RN, 03 de janeiro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 54580360

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br